АДМИНИСТРАЦИЯ

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «17» января 2018 г. № 18

О внесении изменений в постановление

Администрации Щигровского района Курской области

от 16 марта 2015 г. № 102 «Об утверждении муниципальной программы

Щигровского района Курской области

«Противодействие злоупотреблению наркотиками

в Щигровском районе Курской области в 2015-2021 годах»

Во исполнение решения Представительного Собрания Щигровского района

Курской области № 198-3-ПС от 20.12.2016 г. «О структуре Администрации Щигровского

района Курской области» с изменениями от 26.04.2017 г. № 232-3-ПС, Администрация

Щигровского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Щигровского района Курской области от 16

марта 2015 года № 102 «Об утверждении муниципальной программы Щигровского района

Курской области «Противодействие злоупотреблению наркотиками в Щигровском районе

Курской области в 2015-2021 годах» следующие изменения: «В муниципальной

программе Щигровского района Курской области «Противодействие злоупотреблению

наркотиками в Щигровском районе Курской области в 2015-2021 годах» (далее –

Программа), утвержденной указанным постановлением в паспорте Программы: слова

«Отдел по делам культуры, молодежи и спорту Администрации Щигровского района

Курской области» заменить словами «Управление по делам культуры, молодежи и спорту

Администрации Щигровского района Курской области» (и далее по всему тексту

Программы)».

2.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Администрации Щигровского района М.В. Мелентьева.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава Щигровского района

Курской области                                                                                               Ю.И. Астахов